

PMJ A/S

Avedøreholmen 96, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 53 30 45 16

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. februar 2022

Bendt Starup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMJ A/S Avedøreholmen 96 2650 Hvidovre CVR-nr.: 53 30 45 16 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Bendt Starup, formand Nis Kaj Hansen Per Skougaard Jespersen Mik Hellberg Hansen
Direktion	Mik Hellberg Hansen, adm. direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværk, industri og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 453.975, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.637.074.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		11.839.419	12.836.366
Personaleomkostninger	1	-10.770.399	-14.140.832
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-345.269	-453.735
Resultat før finansielle poster		723.751	-1.758.201
Finansielle indtægter	2	10.354	10.032
Finansielle omkostninger		-126.459	-164.497
Resultat før skat		607.646	-1.912.666
Skat af årets resultat	3	-153.671	397.424
Årets resultat		453.975	-1.515.242
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		62.500	0
Overført resultat		391.475	-1.515.242
		453.975	-1.515.242

Balance 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.204.802	1.235.784
Indretning af lejede lokaler		195.702	308.162
Materielle anlægsaktiver	4	1.400.504	1.543.946
Anlægsaktiver i alt		1.400.504	1.543.946
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.843.199	2.694.095
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	891.227	966.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.991	251.668
Andre tilgodehavender		289.986	428.737
Periodeafgrænsningsposter		125.914	101.758
Tilgodehavender		7.445.317	4.443.063
Likvide beholdninger		1.428	737.678
Omsætningsaktiver i alt		7.506.745	5.240.741
Aktiver i alt		8.907.249	6.784.687

Balance 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		505.000	505.000
Overført resultat		1.069.574	678.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret		62.500	0
Egenkapital		1.637.074	1.183.099
Hensættelse til udskudt skat		207.245	53.574
Hensatte forpligtelser i alt		207.245	53.574
Andre kreditinstitutter		131.287	181.437
Anden gæld		1.465.030	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.596.317	181.437
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	50.149	50.149
Banker		349.855	68.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.371.521	1.448.395
Forudfakturering igangværende arbejder	5	1.134.691	227.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.511
Anden gæld		2.560.397	3.557.392
Kortfristede gældsforpligtelser		5.466.613	5.366.577
Gældsforpligtelser i alt		7.062.930	5.548.014
Passiver i alt		8.907.249	6.784.687
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	505.000	678.099	0	1.183.099
Årets resultat	0	391.475	62.500	453.975
Egenkapital 30. september	505.000	1.069.574	62.500	1.637.074

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	10.074.023	12.927.181
Pensioner	669.381	929.432
Andre personaleomkostninger	26.995	284.219
	10.770.399	14.140.832
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	28
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.254	8.574
Andre finansielle indtægter	100	0
Valutakursreguleringer	0	1.458
	10.354	10.032
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	153.671	-397.424
	153.671	-397.424

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	3.223.299	1.085.186
Tilgang i årets løb	201.835	0
Afgang i årets løb	-911.852	-745.752
Kostpris 30. september	<u>2.513.282</u>	<u>339.434</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	1.987.515	777.024
Årets afskrivninger	297.804	33.158
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-976.839	-666.450
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>1.308.480</u>	<u>143.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.204.802</u>	<u>195.702</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	13.970.363	5.548.790
Igangværende arbejder, a conto faktureret	-14.213.827	-4.584.458
	<u>-243.464</u>	<u>964.332</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	891.227	966.805
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.134.691	-227.473
	<u>-243.464</u>	<u>739.332</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	231.586	181.436	50.149	0
Anden gæld	0	1.465.030	0	0
	231.586	1.646.466	50.149	0

Indefrosne feriepenge kan efter ledelsens ønske forfalde efter 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Selskabets leasingforpligtelse udgør t.kr. 139.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nis Kaj Hansen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Arbejdsgarantier

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på t.kr. 2.955 via Jyske Bank.

Husleje forpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. leje af bygninger. Lejemålet kan fra lejers side, opsiges med 6 mdr. varsel. Husleje forpligtelsen i den uopsigelige periode udgør t.kr. 393

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er følgende stillet til sikkerhed:

Ejerpantebrev, t.kr. 300 med pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 189.

Ejerpantebrev, t.kr. 400 med pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi er 1.401 t.kr.

Skadesløsbrev, t.kr. 5.000 i simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi er på 5.843 t.kr.
